（別記様式第４）
　　　第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

一般財団法人地域総合整備財団＜ふるさと財団＞
理事長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    地方公共団体名
地方公共団体の長名　　   　　 　  印

令和３年度　地域再生マネージャー事業（外部専門家活用助成）実施同意書

地域再生マネージャー事業（外部専門家活用助成）について、下記のとおり代表市町村から提出のあった事業申請書の内容に沿って、本事業を実施することに同意します。

記

１．　事業名

２．　事業実施市町村名
代表市町村名

共同取組市町村名
　　　　※共同で取り組む市町村名を全て記入すること

３．連絡先
	〒・住所
担当部課名
担当者職・氏名
電話
ＦＡＸ
Ｅ－ｍａｉｌ

[bookmark: _GoBack]